sue inuicem eum contingebat. Cum
 quod plures in eum sequaces habere
 romam degeret visendi eius studio
 circumfluebant. Sciscitatusque qua
 liter uiuere aiebat licet miser
 rator fratrum alios similes eis
 morti subiecisse. Aristoteli quoque fra
 tres adhuc uiuere in cypro vel cre
 ta latere. Sed cesar optime uultum
 alexandri sciens que dum rome stute
 ret puer amasium habuerat cum pa
 tre post disceptante plenius no
 taueat fallaciam similitudinis ani
 aduertit. misitque yadum qui a ale
 xandro bene rogaueret ut ad se in
 uenire adduceret vitam sibi pollicens
 si tate fraudis prodidisset auctore
 Cumque ille confessus esset se talia simu
 lasse ad questum uisit cesar. fuaso
 reque eius iussit interfici. falsumque ale
 xandri propter habitudinem corporis
 numero militum inseruit hunc alexan
 dri poeta uocauit formosum ale
 xandri delicias domini.

De diuisione regni.

Antem consilio senatus ha
 bito cesar monarchiam he
 rodis distribuit mediam p
 arthelao et ydumeam tradens ar
 chelao sub nomine tetrarchie pol
 licitus se facturum eum regem si se dig
 num probuisset. Mediam uero partem in
 duas secuit tetrarchias. cessitque in
 partem herodis tetrarchie regio trans
 flumem et galilea. Iturea uero et tra
 chonitis et auramitidis philippo
 destinata est. factus est igitur arche
 laus quasi diarchus monarchus uero
 non fuit. Cum ergo eum legeris monar
 chum fuisse nouem annis post matrem
 intellige secundum opinionem vulgi di

domini et secundum sui iactantiam qua se factu
 cum rege secundum promissum cesaris ia
 dabat et sic remissi sunt in iudeam tres
 fratres cum sedissent rome. in me
 sibique euentum rei expectantes.

De reditu ihesu ab egipto et de
 morte glafire.

Archelaus uero non solum
 accusatores suos uerum etiam
 in sibi subditos crudeli
 liter parte desinit. Cuius regni anno
 primo angelus dixit ioseph ut redi
 ret cum matre et puero in terram israhel. que
 rediens ab egipto post annos .vij.
 cum audiret quod archelaus pro patre
 regnaret in iudea uoluit illo ire. Et
 amonitus ab angelo iuit in gali
 leam et mansit in nazareth. dicit ibi
 fons esse uerus de quo puer ihesus hau
 ribat et ministrabat matrem dum subdi
 tus erat ei. In hoc loco inuenies su
 per matheum et archelaum totius reg
 ni monarchum post patrem et herodem
 regnante in galilea. Porro de infan
 tia saluatoris et opibus eius usque
 ad baptismum non legit in euange
 lio nisi quod lucas dicit duodecim re
 mansisse in iherusalem et post triduum in
 uentum a parentibus in medio doctorum
 audientem et interrogantem eos.
 Sane archelaus in contumeliam ge
 neris sui repudiavit mariagnem
 fratris sui filiam quam ei pater de
 terat uxorem. duxitque glafiram filiam
 regis capadocum fratris sui alexan
 dri quondam uxorem mortuo ale
 xandro inter regi libie nuptam. Mor
 tuoque iuba apud patrem modo in
 uidentate degeret. Que cum in iudeam
 redisset nupta archelao uidere ui
 sa est astantem sibi alexandriam dicentem.
 Satis tibi fuisse libitum matris matris